PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	23 декабря 2016 г.

	№
	39-V

г. Железноводск

О ходе выполнения решения Совета города Железноводска Ставропольского края от 29 апреля 1998 года № 201 «О соблюдении правового режима в первой зоне охраны эксплуатационных скважин, минеральных источников и лечебного парка города Железноводска» за 2015-2016 годы
В соответствии с пунктом 23 части 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, статьей 19 Регламента Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать выполнение решения Совета города Железноводска Ставропольского края от 29 апреля 1998 года № 201 «О соблюдении правового режима в первой зоне охраны эксплуатационных скважин, минеральных источников и лечебного парка города Железноводска» за 2015-2016 годы удовлетворительным.

2. Рекомендовать Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края продолжить работу по реализации решения Совета города Железноводска Ставропольского края от 29 апреля 1998 года № 201
«О соблюдении правового режима в первой зоне охраны эксплуатационных скважин, минеральных источников и лечебного парка города Железноводска».

3. Продлить полномочия постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности (Кононов) и Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев) по контролю за исполнением решения Совета города Железноводска Ставропольского края от 29 апреля 1998 года № 201
«О соблюдении правового режима в первой зоне охраны эксплуатационных скважин, минеральных источников и лечебного парка города Железноводска».
Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков